

Hans Høj Lagerinventar A/S

Allevej 60, 2635 Ishøj

CVR-nr. 27 49 38 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Hans Høj Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Høj Lagerinventar A/S
Allevej 60
2635 Ishøj

Telefon: 70 27 35 00
Telefax: 70 27 34 00
Hjemmeside: www.hhl.dk
E-mail: office@hhl.dk

CVR-nr.: 27 49 38 23
Stiftet: 23. december 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Høj Rasmussen, formand
Niels Høj Rasmussen
Hans Høj Rasmussen

Direktion

Hans Høj Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Hans Høj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrosvirksomhed med salg af lagerinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.701 t.kr. mod 7.491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.742 t.kr. mod 1.909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.700.980	7.491.424
1 Personaleomkostninger	-5.270.718	-4.092.225
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-621.199	-807.233
Driftsresultat	3.809.063	2.591.966
Andre finansielle indtægter	93.221	82.134
3 Øvrige finansielle omkostninger	-386.338	-225.676
Resultat før skat	3.515.946	2.448.424
Skat af årets resultat	-774.033	-539.717
Årets resultat	2.741.913	1.908.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	113.000
Overføres til overført resultat	141.913	1.795.707
Disponeret i alt	2.741.913	1.908.707

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.611.597	2.137.663
5 Indretning af lejede lokaler	539.494	604.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.151.091</u>	<u>2.741.933</u>
6 Deposita	168.458	168.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.458</u>	<u>168.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.319.549</u>	<u>2.910.391</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.308.144	8.521.054
Forudbetalinger for varer	240.068	0
Varebeholdninger i alt	<u>10.548.212</u>	<u>8.521.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.155.730	1.016.275
Andre tilgodehavender	0	1.259.477
Periodeafgrænsningsposter	0	133.267
Tilgodehavender i alt	<u>1.155.730</u>	<u>2.409.019</u>
Likvide beholdninger	4.941.622	4.309.396
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.645.564</u>	<u>15.239.469</u>
Aktiver i alt	<u>18.965.113</u>	<u>18.149.860</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.163.089	11.021.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	113.000
Egenkapital i alt	14.263.089	11.634.175
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.425	106.710
Hensatte forpligtelser i alt	122.425	106.710
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	121.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	121.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	436.765	757.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.383.084	1.998.066
Selskabsskat	758.318	533.786
Anden gæld	2.001.432	2.998.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.579.599	6.287.315
Gældsforpligtelser i alt	4.579.599	6.408.975
Passiver i alt	18.965.113	18.149.860

7 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.949.908	3.986.084
Pensioner	238.277	49.136
Andre omkostninger til social sikring	82.533	57.005
	5.270.718	4.092.225
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	0	232.406
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	95.133	46.482
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	526.066	528.345
	621.199	807.233
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.970	73.774
Andre finansielle omkostninger	326.368	151.902
	386.338	225.676
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.848.988	3.511.987
Tilgang i årets løb	0	337.000
Kostpris 31. december 2021	3.848.988	3.848.987
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-935.012	-1.182.979
Årets afskrivninger	-1.302.379	-528.345
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.237.391	-1.711.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.611.597	2.137.663

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	1.204.786	554.034
Tilgang i årets løb	30.357	650.752
Kostpris 31. december 2021	1.235.143	1.204.786
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-600.516	-554.034
Årets afskrivninger	-95.133	-46.482
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-695.649	-600.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	539.494	604.270
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	168.458	171.667
Afgang i årets løb	0	-3.209
Kostpris 31. december 2021	168.458	168.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	168.458	168.458

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lejede lokaler. På balancedagen udgør den samlede lejeforpligtelse t.kr. 337.

Herudover foreligger der ingen oplysninger om eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Høj Holding ApS, CVR-nr. 32663486 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.